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Svarbiausias sėkmingo gydymo etapas,
yra tinkamai sudarytas dantų gydymo
planas. Sudarant gydymo planą, Era
Esthetic specialistai suteiks išsamią
informaciją apie gydymo metodą, jo
laikotarpį ir įkainius. 

Investicija į gražią šypsena atsiperka
kiekvieną dieną. Era Esthetic klinikoje
pažadame, kad visu Jūsų gydymo
procesu rūpinsis išskirtinai daug pasiekę
medikai.  

Visu gydymo laikotarpiu, pacientams
žadame modernią techniką, naujausius
gydymo metodus ir užtikrintą komfortą. 
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BURNOS PRIEŽIŪRA PO BREKETŲ
SISTEMOS SUDĖJIMO

Pirmosios dienos po breketų sudėjimo
nebus itin malonios. Keletą dienų gali
skaudėti dantis, o maisto kandimas ir
kramtymas gali kelti diskomfortą.
Dantų skausmas ir jautrumas trunka
nuo kelių dienų iki savaitės. Ilgainiui
mažėja, todėl pirmomis dienomis   
 reikėtų valgyti minkštą, trintą,
nekarštą maistą.

Pradėjus gydymą, breketai gali trinti
burnos gleivinę lūpų skruostų srityse.
Po kelių dienų burnos gleivinė
pripranta prie breketų ir žaizdelės
užgyja. Kad išvengti diskomforto,
rekomenduojame įsigyti specialų
ortodontinį vašką ir klijuoti jį ant tų
breketų vietų, kurios trinasi į gleivinę ir
sukuria nemalonias žaizdeles. Svarbu
vašką nuimti prieš valantis dantis.

Viso gydymo laikotarpiu negalima
kąsti kietų maisto produktų. Prieš
valgydami morkas, obuolius, kriaušes
ir pan., susismulkinkite juos peiliu.
Nekramtykite ledinukų. Venkite
kramtyti gumą arba valgyti lipnius
kramtomus saldainius - apsivėlusi
guma arba saldainiai gali sunkiai
išsivalyti.

Dantų higiena ortodontinio gydymo
laikotarpiu.

Būtina kiekvieną dieną naudoti vieno
danties šepetėlį.

Minkštu dantų šepetėliu, sukamaisiais
judesiais reikia valyti visus dantų
paviršius, taip pat virš breketų ir po jais.

Eglutės formos tarpdančių šepetėliu
valyti vietas tarp breketų.

Tarpdančių siūlu su kietais galais
kruopščiai valyti tarpdančius. Patartina
vakarais.

Naudoti dozuoto slėgio pulsuojančią
vandens čiurkšlę (irigatorių) sunkiai
pasiekiamoms apnašoms išvalyti.

Dantų valymo procedūra užbaigti
burną išskalaujant skalavimo skysčiu.

Po breketų sudėjimo, skausmą maloniai
malšina šalti gėrimai ir ledai. Stipriam
skausmui malšinti rekomenduojami
priešuždegiminiai vaistai. Pavyzdžiui,
ibuprofenas.

Viso gydymo laikotarpiu venkite dantų
traumų. Pacientams, užsiimantiems
kontaktiniu sportu, užsiėmimų metu
rekomenduojama dėvėti apsaugines
kapas.

Jei gydymo laikotarpiu breketas/jo dalis
atsiklijuoja arba atsilenkia lankas,
nedelsiant kreipkitės į gydytoją
ortodontą. Išsaugokite nukritusias
sistemos dalis ir atsineškite jas ateidami
į vizitą.

Visu gydymo laikotarpiu, kas 4-6
mėnesius reikia lankytis pas burnos
higienistą ir atlikti profesionalią burnos
higieną.

Elastikus ir kitus papildomus aparatus
būtina turėti kiekvieno vizito pas
ortodontą metu.

Kiekvienam pacientui gydymo
laikotarpis yra skirtingas. Nuėmus
breketų sistemą, pacientams kurį laiką
reikia nešioti retencinius aparatus
(ordotodontines plokšteles). Aparatai
užtikrina, kad dantys ir sąkandis negrįžtų
į pirminę būseną.


